

## **Tip Top Catering ApS**

**Litauen Alle 13  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 34 05 73 70**

**Årsrapport for 2018  
(7. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. maj 2019

---

Ahmet Demirel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tip Top Catering ApS  
Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34 05 73 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 24. november 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Ahmet Demirel, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri, engros salg af frugt og grønt, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 549.725, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.067.735.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.117.182</b>	<b>2.156.411</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.388.969</u>	<u>-1.563.614</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>728.213</b>	<b>592.797</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-20.200</u>	<u>-29.608</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>708.013</b>	<b>563.189</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>708.013</b>	<b>563.189</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-158.288</u>	<u>-123.704</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>549.725</b></u>	<u><b>439.485</b></u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>549.725</u>	<u>439.485</u>
		<u><b>549.725</b></u>	<u><b>439.485</b></u>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.591	0
Indretning af lejede lokaler		65.900	82.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>79.491</b>	<b>82.600</b>
Deposita		11.852	11.852
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.852</b>	<b>11.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>91.343</b>	<b>94.452</b>
Råvarer og hjælpematerialer		111.000	153.081
<b>Varebeholdninger</b>		<b>111.000</b>	<b>153.081</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.049.982	2.032.102
Andre tilgodehavender		15.256	15.256
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.065.238</b>	<b>2.047.358</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>791.399</b>	<b>-34.421</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.967.637</b>	<b>2.166.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.058.980</b>	<b>2.260.470</b>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>977.735</u>	<u>428.010</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.067.735</u></b>	<b><u>518.010</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>130</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>130</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.554.321	1.405.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.738	29.107
Selskabsskat		155.628	81.778
Anden gæld		<u>257.428</u>	<u>225.594</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.991.115</u></b>	<b><u>1.742.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.991.115</u></b>	<b><u>1.742.460</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.058.980</u></b>	<b><u>2.260.470</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.318.498	1.519.206
Andre omkostninger til social sikring	66.077	44.408
Andre personaleomkostninger	<u>4.394</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.388.969</u></b>	<b><u>1.563.614</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>20.200</u>	<u>29.608</u>
	<b><u>20.200</u></b>	<b><u>29.608</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	155.628	123.704
Årets udskudte skat	130	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.530</u>	<u>0</u>
	<b><u>158.288</u></b>	<b><u>123.704</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	109.286	116.000
Tilgang i årets løb	<u>17.091</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>126.377</u>	<u>116.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	109.286	33.400
Årets afskrivninger	<u>3.500</u>	<u>16.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>112.786</u>	<u>50.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>13.591</u></u></b>	<b><u><u>65.900</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	90.000	428.010	518.010
Årets resultat	0	549.725	549.725
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>90.000</b>	<b>977.735</b>	<b>1.067.735</b>

Virksomhedskapitalen består af 90 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 265 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt. Årlige leasingydelse udgør 317 t.kr.